Prefeitura Municipal de
Taubaté

Estado de São Paulo

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO N° 002/2022

A Prefeitura Municipal de Taubaté torna público o presente Edital de Classificação Final do

Processo Seletivo nº 002/2022, para professor eventual – EMA Fêgo Camargo, conforme

disposto no item 8.1 do Edital.

Consta no Anexo I a Classificação Final de Ampla Concorrência.

Consta no Anexo II a Lista de Candidatos Desclassificados.

Não há candidatos inscritos como PCD classificados.

Taubaté, 17 de fevereiro de 2023.

CAMILA GUIMARAES GALVAO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º APARECIDA CRISTIANE AMARANTE 14/03/1970 098.723.678-41 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

2º André Luíz de Melo 20/11/1980 287.731.578-99 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5,00

3º CARLOS EDUARDO FIORIO 09/04/1974 257.157.948-70 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

4º TALITA CAROLINE MOREIRA TEODORO 08/07/1993 421.031.608-35 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

5º JUREMA BORGES DA FONSECA SILVA 22/05/1960 038.249.298-64 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

6º MARIA CELESTE TELLES DA SILVA 09/01/1965 081.213.658-64 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

7º TATIANE DE ANDRADE RIBEIRO GONÇALVES 12/12/1981 222.303.098-03 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

8º VANESSA REIMBERG DA SILVA 09/04/1984 225.826.708-04 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

9º VIVIANE FLORES DE ALVARENGA PEIXOTO 14/05/1985 342.994.318-39 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

10º SONIA DA SILVA ROCHA 16/05/1967 074.861.298-09 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

11º PATRICIA HELENA MONTEIRO 05/03/1968 081.153.758-70 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

12º JOSÉ ELIAS CLARO CORTEZ 13/07/1968 081.059.298-30 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

13º ERIKA DE OLIVEIRA DIAS 24/09/1979 283.302.198-44 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

14º FLAVIA RODRIGUES DA SILVEIRA SILVA 01/11/1983 104.919.737-21 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

15º JANAÍNA APARECIDA BRAZ 08/09/1984 340.768.118-60 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

16º PEDRO LOURENÇO RODRIGUES FREITAS DE MORAES 07/01/1988 370.268.228-70 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

17º LIDIANE CRISTINA DE MORAIS LUZ 04/01/1989 370.160.728-19 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

18º ANA CLÁUDIA FERREIRA SANCHES CORRÊA 03/03/1989 370.235.338-00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

19º TALLES HENRIQUE FREITAS GAMA VIEIRA 08/01/1993 394.650.678-06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

20º ANA CARMEN GOMES DO NASCIMENTO CITTI 12/03/1993 420.084.828-71 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º MATEUS VASCONCELOS 28/09/1990 404.959.618-09 2,00 4,00 0,00 4,00 0,00 10,00

2º PRISCILA OLIVEIRA DE ASSIS 02/10/1988 362.769.658-12 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

3º DAIANA MIRANDA CARVALHO 27/01/1989 377.457.798-63 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 5,00

6º MARIETI BUENO DE ALMEIDA 08/01/1966 214.687.978-59 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5,00

4º JULCIMARA APARECIDA DE PAULA BARROS 15/01/1965 014.081.148-60 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

5º JÚLIA MARIANO DOS SANTOS 10/12/1998 440.454.128-75 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

7º ERICK JOHNY MONTEIRO 14/07/1994 421.061.728-85 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

ANEXO I - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR III DE ARTES PLÁSTICAS

PROFESSOR III DE DANÇA

8º ANTÔNIO CARLOS ANTUNES SANTOS 20/09/1995 435.177.038-42 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

9º ROBERTA DE DEUS 13/06/1970 138.363.548-02 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º LINDSAY ALVES OLIVEIRA 30/07/1984 319.474.808-47 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º IVANILDO OLIVEIRA DE JESUS 13/03/1994 406.040.528-04 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

2º LUIZ FERNANDO APARECIDO DE AZEREDO 30/06/1991 398.558.148-78 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º VINICIUS DE ANDRADE SANTOS 30/01/1987 357.413.908-03 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

2º CARLOS EDUARDO FIORIO 09/04/1974 257.157.948-70 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

3º ANDREZA DE OLIVEIRA ANDRADE 15/12/1977 199.255.978-38 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

4º LINDSAY ALVES OLIVEIRA 30/07/1984 319.474.808-47 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

5º ADRIANA FERREIRA DE ASSIS 28/04/1989 381.027.078-44 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

6º LEANDRO AMÉRICO MONTEIRO 02/07/1980 278.462.898-10 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

7º PERCIO CAMARGO 21/07/1967 098.711.028-44 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

8º RICARDO WANGLES AVANCINI 17/03/1980 286.620.418-25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

9º ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA LEAL 16/10/1986 838.493.785-00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

10º DENILSON DOS SANTOS 25/11/1987 365.630.108-57 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

11º MARIANA CERES DE ALMEIDA 10/04/1991 386.489.398-44 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

12º LUIZ FERNANDO APARECIDO DE AZEREDO 30/06/1991 398.558.148-78 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

13º STEFANIE DOS SILVA 30/12/1996 364.570.038-26 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

PROFESSOR III DE MÚSICA - CANTO

PROFESSOR III DE MÚSICA - CORDAS - VIOLINO/VIOLA DE ARCO

PROFESSOR III DE MÚSICA - MUSICALIZAÇÃO INFANTIL

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º ALEXANDRE LUIZ PEREIRA 23/02/1973 150.092.808-92 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

2º CARLOS EDUARDO FIORIO 09/04/1974 257.157.948-70 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

3º LINDSAY ALVES OLIVEIRA 30/07/1984 319.474.808-47 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

4º ADRIANA FERREIRA DE ASSIS 28/04/1989 381.027.078-44 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

5º FABIO HENRIQUE DA COSTA 18/03/1980 223.300.918-50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º PERCIO CAMARGO 21/07/1967 098.711.028-44 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

2º ITAMAR JÚNIOR TORINO DOMICIANO 18/05/1990 392.852.498-41 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º ALESSANDRO CABRAL DE VASCONCELOS 18/08/1973 122.109.658-37 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 7,00

2º VINICIUS DE ANDRADE SANTOS 30/01/1987 357.413.908-03 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

3º LEANDRO AMÉRICO MONTEIRO 02/07/1980 278.462.898-10 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

4º RICARDO WANGLES AVANCINI 17/03/1980 286.620.418-25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

5º DENILSON DOS SANTOS 25/11/1987 365.630.108-57 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º FABIO LUCIANO 07/01/1978 263.124.568-70 3,00 4,00 3,00 0,00 0,00 10,00

2º DAIANA MIRANDA CARVALHO 27/01/1989 377.457.798-63 2,00 0,00 3,00 0,00 0,00 5,00

3º DANILO RIVA DE MORAES 03/10/1989 375.345.108-80 2,00 0,00 3,00 0,00 0,00 5,00

4º RENATO GOMES DA FRANÇA 24/11/1963 798.961.547-91 1,00 0,00 3,00 0,00 0,00 4,00

PROFESSOR III DE MÚSICA - PIANO

PROFESSOR III DE MÚSICA - SOPRO - METAL

PROFESSOR III DE MÚSICA - VIOLÃO

PROFESSOR III DE TEATRO

5º ROBERTO GOMES COREGIO JUNIOR 12/01/1994 404.015.918-75 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

6º LUCIMARA CONCEIÇAO NEVES 07/12/1969 081.197.938-54 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

7º VANESSA REIMBERG DA SILVA 09/04/1984 225.826.708-04 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

8º JOSE JESUS VIEIRA 27/08/1967 072.402.968-06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

9º SÍDNEY BRETANHA GOMES 18/10/1971 072.412.478-09 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

10º ERIKA DE OLIVEIRA DIAS 24/09/1979 283.302.198-44 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

11º PEDRO LOURENÇO RODRIGUES FREITAS DE MORAES 07/01/1988 370.268.228-70 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

12º TALLES HENRIQUE FREITAS GAMA VIEIRA 08/01/1993 394.650.678-06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CANDIDATO CPF

ADNE DE TOLEDO 325.168.658-56

ALESSANDRA DE FÁTIMA BARBOSA MARCONDES 315.909.518-59

ALEXANDRE DE PAULA MORAES 223.579.238-30

ALVINA MARIA CUSTODIO 963.877.346-49

AMANDA ALVES DE MOURA 417.885.828-96

ANA CAROLINE LEITE DE SOUZA 451.873.578-16

ANA CLÁUDIA VECCHIO DE CASTRO REINO 305.790.468-85

ANA LÍGIA AGOSTINHO XAVIER 295.912.568-17

ANA PRISCILLA ZANDONADI CIPRIANO 252.254.658-97

ANA VALERIA TURINO DA SILVA MONTEIRO 105.323.138-52

ARIADNA LUCINDA DA SILVA 369.767.468-46

AURORA DE PAIVA SANTOS 757.673.257-15

CAIO GERMANO ALVES DE OLIVEIRA VAZ DOS REIS BATISTA 331.678.588-42

CLARA ELIZAH DA SILVA CASSIANO 435.355.108-64

CLAUDETE LEITE PINTO SOARES 101.059.708-67

CLAUDIO GIANI DE FARIA CARVALHO 122.010.698-40

DANILA FERNANDA DA CONCEIÇÃO 411.247.438-55

DANILO SOUZA DOS SANTOS 446.867.928-00

DILCEIA HELENA MOURA 043.864.478-65

EDNÉIA SANTOS DA SILVA 159.403.048-00

ELIANA RODRIGUES ANDRADE 097.718.418-82

ELISETE BATISTA CARVALHO 098.661.208-13

ÉRIK HENRIQUE DE MOURA SILVA 469.897.608-18

EVERTON FELIX DE SOUZA DELFINO 421.934.988-06

FABIO AUGUSTO VITOR 122.040.118-86

FERNANDA RODRIGUES DA SILVEIRA 103.052.927-22

FLAVIA RODRIGUES DA CRUZ 381.625.258-31

FRANCINE MARILENA VELOSO 405.242.088-83

GEANE BRITO GUIMARÃES 065.603.448-35

GONSALINA BENTO SARAIVA LOUVEM 916.127.307-44

HELENICE ROSA DA SILVA 063.637.858-63

HUMBERTO VALERIO 138.433.848-94

ISABEL CRISTINA CARVALHO DIAS DE OLIVEIRA ANDRADE 258.101.328-12

ISABELLA MENEZES PEDROSO 461.037.008-50

JADE MOURA DE GODOY 403.929.138-79

JANETE PERES DOS SANTOS DOMICIANO 257.743.362-04

JAQUELINE REIS RIBEIRO SANTOS 251.724.818-42

JONAS JOHNSON DOS SANTOS SOUSA 367.610.838-85

JOSÉ EDUARDO LEITE SANTOS 081.113.528-40

JULIANA ENGRACINA 376.862.188-05

JULIANE CRISTINA DA COSTA CARVALHO 344.608.328-60

LIRIAN TATIANE DOS SANTOS MOURA CORREA LEITE 363.551.428-43

LUCILA ALVES DE OLIVEIRA VAZ DOS REIS BATISTA 323.789.238-64

LUCILENE DE SOUZA 050.010.086-11

LUCYANE CRISTINE PINTO GUIMARÃES 297.269.708-14

ANEXO II - CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

PROFESSOR III DE ARTES PLÁSTICAS

MARCELLE MARIANE DE SOUZA 418.657.918-06

MARCIA DOS SANTOS SOUZA 263.437.058-05

MÁRCIA SOUZA SILVA 736.538.296-15

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 162.721.138-11

MARINALVA PEREIRA DA SILVA 008.593.454-24

MIRIAM FLORIANO DA SILVA 014.095.698-02

NAIARA CRISTIANE FERNANDES PIMENTA 354.605.488-10

NOEMI DE SIQUEIRA BARBOSA DA SILVA 026.174.828-98

NYELLEN BRAGA DOS SANTOS 392.509.718-00

PAOLA FARIA DE CARVALHO 382.874.408-74

PÉRICLES DAVID PEREIRA 221.826.958-93

PRISCILA MONTEIRO SETTE 394.428.858-04

RAFAEL SANTOS CEZAR 221.109.958-07

RAQUEL NOVAES AMARAL 061.044.098-57

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

RODRIGO LOSCHI 255.751.118-81

ROSA MARIA DA SILVA 098.467.558-21

ROSANA APARECIDA DE TOLEDO SOUSA MIRANDA 085.511.698-66

ROSANA MEIRELLES CLEMENTE MOREIRA 341.708.588-83

ROZILDA APARECIDA BATISTA GOBIRA 144.607.178-24

SABRINA SUELLEN CICILIO 531.633.848-03

SANDRA ARAÚJO ALCÂNTARA 284.065.908-58

SIMONE RAMOS FERREIRA DA SILVA 266.593.348-90

THAÍS CARVALHO DE OLIVEIRA 389.527.468-21

THIAGO DE SOUZA CAMPOS 359.631.218-33

THIFANY DEISE DOS SANTOS 339.826.698-39

VALÉRIA APARECIDA BELIZÁRIO PALMA 103.349.818-16

VERUSCA BETTIM CARVALHO 246.006.858-14

WARUSKA CARLA DA CRUZ NEVES 421.836.468-02

WILCINI AMARO DE LIMA 081.033.978-14

CANDIDATO CPF

BRUNA DA SILVA SANTOS 409.030.258-76

CÍNTIA TRABUCO RODRIGUES COELHO 410.931.118-79

EMILLY EDUARDA LOPES LIMA 597.883.298-61

ISABELLA MENEZES PEDROSO 461.037.008-50

JESSICA LOURENÇO DOS SANTOS 465.069.968-11

JOÃO LUCAS DA CRUZ 386.455.618-08

LENILSON FREITAS 013.892.566-69

Mara Rosane Campos Gonçalves 579.168.290-53

MARIA MARIANE DE ALMEIDA BORGES 447.874.968-08

MICHELE APARECIDA DA SILVA 323.375.838-30

MILENE GALHARDO VENTURELLI 347.600.778-20

NATALIA CARDOSO DOS SANTOS 465.978.308-14

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

SHAIANE BEATRIZ DOS SANTOS 465.180.598-18

TAIS ALVES DA SILVA 452.520.528-83

VALÉRIA RODRIGUES DE SOUZA GUISARD BURDULIS 083.656.348-48

PROFESSOR III DE DANÇA

CANDIDATO CPF

ALEXANDRE LUIZ PEREIRA 150.092.808-92

ANA CAROLINE LEITE DE SOUZA 451.873.578-16

AQUILLIS SKUPIEN MONTEIRO 225.926.788-24

KAREN ROMEIRO MONTEIRO DE OLIVEIRA 478.415.798-02

NATASHA 369.746.328-43

CANDIDATO CPF

GISELE DOS SANTOS MOTA DE SOUZA 387.200.888-92

CANDIDATO CPF

ADNE DE TOLEDO 325.168.658-56

ADRIANA TEODORO DE LIMA 032.717.327-01

ALEXANDRE LUIZ PEREIRA 150.092.808-92

ANA CAROLINE LEITE DE SOUZA 451.873.578-16

ELAINE NUNES DE SOUZA SOARES 387.593.218-81

EMERSON BARBOSA MARCELINO 403.718.388-94

EVERTON CARLOS DA SILVA MOREIRA 422.420.168-22

GISELE DOS SANTOS MOTA DE SOUZA 387.200.888-92

IRISVAN PENHA DA SILVA 074.863.273-50

JULIANA ENGRACINA 376.862.188-05

KAREN ROMEIRO MONTEIRO DE OLIVEIRA 478.415.798-02

MICHEL LOURENÇO ALVES NUNES 420.262.128-05

NATASHA 369.746.328-43

PRISCILA LILIANE FERREIRA 280.500.398-54

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

SUELI PALMEIRA 185.619.498-13

Verônica Terezinha Antonel da Silva 353.599.718-60

CANDIDATO CPF

DÉBORA BURTI MARQUES ROSA 081.219.188-98

KARINA GABRIEL MOREIRA DAS DORES 313.058.688-11

LUIZ FERNANDO APARECIDO DE AZEREDO 398.558.148-78

NATASHA 369.746.328-43

SHEILA PREVIATO 259.335.568-90

STEFANIE DOS SILVA 364.570.038-26

PROFESSOR III DE MÚSICA - PIANO

PROFESSOR III DE MÚSICA - CANTO

PROFESSOR III DE MÚSICA - CORDAS - VIOLINO/VIOLA DE ARCO

PROFESSOR III DE MÚSICA - MUSICALIZAÇÃO INFANTIL

CANDIDATO CPF

MARCELO APARECIDO CAMPOS 065.486.588-41

RAFAEL DOUGLAS RIBEIRO 401.432.048-07

CANDIDATO CPF

CLAYTON SEBASTIAO BRAZ DOS SANTOS 310.888.688-60

MICHEL LOURENÇO ALVES NUNES 420.262.128-05

CANDIDATO CPF

ALEXIA DE PADUA SALLES BATISTA 177.496.957-29

AMANDA FERES FELICIANO DA SILVA 446.304.748-03

ANA CAROLINE LEITE DE SOUZA 451.873.578-16

ANNELISE GONÇALVES CARDOSO 246.317.808-60

BEATRIZ NICOLIELLO 295.989.228-39

CAROLINE FERNANDA DA SILVA 389.815.608-70

CRISTIANA GIMENES PARADA DOS SANTOS 146.684.288-17

DANIEL NORONHA DE SOUZA 296.635.338-46

ISABELLA MENEZES PEDROSO 461.037.008-50

JÚLIA DE ANDRADE COELHO 474.770.628-37

JULIANA ENGRACINA 376.862.188-05

MACIEL CARDENUTO ANTUNES 284.169.628-63

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

REGIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 308.493.338-30

SUÉLEM OLIVEIRA SENA FERREIRA 298.659.898-67

PROFESSOR III DE MÚSICA - SOPRO - METAL

PROFESSOR III DE MÚSICA - VIOLÃO

PROFESSOR III DE TEATRO